
AM\605503LT.doc PE 369.620v01-00

LT LT

8.3.2006 A6-0031/2

PAKEITIMAS 2
pateikė Elisabeth Schroedter Verts/ALE frakcijos vardu

Pranešimas A6-0031/2006
Jean Louis Cottigny
Restruktūrizavimas ir užimtumas

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

24 dalis

24. ragina valstybes nares parengti konkrečias priemones, pritaikytas prie kiekvienos 
valstybės narės tradicijų, kurios gali būti nuolatiniai perkvalifikavimo centrai, kur jie 
būtini siekiant padėti nuo restruktūrizavimo nukentėjusiems darbuotojams ir užtikrinti 
vienodą elgesį su darbuotoju nepriklausomai nuo jo tautybės, lyties ar amžiaus; mano, 
kad nuostatos dėl šių perkvalifikavimo centrų gali būti įtvirtinos regioniniuose 
darbo paktuose; ragina valstybes nares skubiai prioriteto tvarka priimti priemones, 
skirtas abipusiam profesinio mokymo pažymėjimų pripažinimui, pažymėjimų, 
patvirtinančių neformalią kvalifikaciją, išdavimui ir patirties pripažinimui; mano, kad 
būtina priimti veiksmų planus, skirtus padėti atleistiems darbuotojams; taip pat mano, 
kad kuo greičiau reikėtų suteikti paramą mokymui ir pakartotiniam mokymui;

Or. fr


